(

.< некоммерческое партнерство
проектировщиков кувлни

21 ноября 2009 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА II созыва № 1

НП «РОПК» СРО

ПРОТОКОЛ № 1
Совета Некоммерческого Партнере! на «Региональное объединение проектировщиков Кубани»

(далее - Совет Партнерства)

гор. Краснодар «21» ноября 2008 года

Прису гс гвовали:
1. Кан Владимир Чанович - Генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью производственно-техническая фирма «Пищепромпроект» ОГРН
1022301190823. ИНН 2308021180. КПП 230801001/ зарегистрировано в Инспекции МНС
России № 1 г. Краснодара, юридический адрес: 350000. Российская Федерация, г. Краснодар,
ул. Красная, 113:

2. Малюк Владимир Николаевич - Председатель Правления Краснодарской региональной
организации Общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России»,
/ОГРН 1032335019782. ИНН 2308033757. КПП 230801001/ зарегистрировано: в Управлении
Федеральной налоговой службы по Краснодарскому краю, юридический адрес: 350000.
Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Орджоникидзе. 48.

Приглашены:
1. Мат веев Александр Николаевич - Генеральный директор Открытого акционерного

общества «Краснодарагроснсппроект», /ОГРН 1022301614521, ИНН 2310009078. КПП
231001001/ зарегистрировано в Инспекции МНС России № 2 г. Краснодара, юридический
адрес: 350000. Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Красноармейская. 68:

2. Погосян Владинмир Морспетовнч - Генеральный директор Открытого акционерного
общества Территориальный институт по жилищно-гражданскому проектированию
«Красподаргражданпроект», /ОГРН 1022301172178. ИНН 2310011849. КИИ 230901001
зарегистрировано в ИФНС России № 3 по г. Краснодару, юридический адрес: 350063.
Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Мира. 58:

3. Толстоносов Леонтий Иванович - Генеральный директор Общества с ограниченной
ответственностью «Зернопроект» /ОГРН 1062308030608. ИНН 2308123538. КПП 230801001
зарегистрировано в ИФНС России № 1 по г. Краснодару, юридический адрес: 350000.
Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Северная. 324;

4. Пирогов Евгений Анатольевич - Генеральный директор Закрытого акционерною
общества «Проектный институт «ПЕФТЕ ПРОЕКТ» /01 РН 1022301205145. 111111
2308081246. КПП 230801001/ зарегистрировано в Инспекции МНС России 1 по г.
Краснодару, юридический адрес: 350000, Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Северная.
324;

5. Галкин Семен Георгиевич — Директор Общества с ограниченной ответственностью
«Девелопмент-проект» /ОГРН 1022301619669. ИНН 2310078963. КПП 231001001.
зарегистрировано в Инспекции МНС России № 2 по г. Краснодару, юридический адрес:
350000. Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Зииовская. 3.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя Совета Партнерства.
2. Прием в члены Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проекіировщиков

Кубани».

1. Слушали Кана Владимира Николаевича, который предложил избрать I Іредседателем
Совета Партнерства избрать Малюка Владимира Николаевича.

олосовали:
«За» - 2
«I Іротив» - О
«Воздержался» - О

Решили: избрать Председателем Совета Партнерства избрать Малюка Владимира I Іиколаевича

2. Слушали Малюка Владимира Николаевича, который предложил принять в члены
Некоммерческого партнерства «Региональное объединение проектировщиков Кубани» на
основании поданных ими заявлений на имя Исполнительного директора следующих
физических и юридических лиц. имеющих лицензию на осуществление профессиональной
деятельности в области проектирования:

1. Общество с ограниченной ответственностью «А - проект» /ОГРН 1072301000860/:
2. Общество с ограниченной ответственностью "АрхиГрад" /ОГРН 1062306016850/:
3. Общество с ограниченной ответственностью "АРТ ВИД" /ОГРН 1042304936673/:
4. Общество с ограниченной ответственностью "АрхСтройПроект” /ОГРН 1072308007507 :
5. Общество с ограниченной ответственностью "Архи-строй'’ /ОГРН 1022301612035 :
6. Общество с ограниченной ответственностью "АРК-проект" /ОГРН 1062310026151:
7. Общество с ограниченной ответственностью Творческая мастерская "Аура-архитекторы

Малюки" /ОГРН 1022303621010/:
8. Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурно-планировочная мастерская

"Позитив" /ОГРН 1022304648926/:
9. Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурное бюро "Кѵрортпроект " ОГРІI

1072301002850/:
10. Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурное бюро "Архи Лайн" ОГРН

1072310008187/;
1 1. Общество с ограниченной ответственностью "Атлант" /ОГРН 102230385999?/:
12. Общество с ограниченной ответственностью Архи тектурно - планировочное бюро

"Архпроект" /ОГРІ 1 1032321976312/;
13. Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурно-строительная проектная

мастерская" /ОГРІ I 1032307172369/:
14. Муниципальное учреждение "Архитектура и градостроительство"!^ницинальноі о

образования Усть-Лабинский район /ОГРН 102230497361/:
15. Открытое акционерное общество СПКБ "I азпроект" /ОГРІI 1022301971702 : \
16. Общество с ограниченной ответственоостью"! арапт-Тепло” /ОГРІ 1 1022301601376 :
17. Общество с ограниченной ответственностью "ГОРОД" /ОГРН 1042309079680/:
18. Общество с ограниченной ответственностью "ДельгаСтройСервис" /ОГРН 10523 I 1090941 :
19. Муниципальное унитарное предприятие "Ейская проектная контора" ОГРН

1022301119015/;
20. Общество с ограниченной ответственностью "ЕйскСтильПроскт" /ОГРІ I 1052303062756 :
21. Общество с ограниченной о тветственностью "Земгеопроект" /ОГРН 1082344000188. :
22. Закрытое акционерное общество "Зодчий-К” /ОГРН 1022301428841/:
23. Закрытое акционерное общество "Инвестиционно-Строительная Компания "Милбор"

/ОГРН 1072320000081/;
24. Общество с ограниченной ответственностью "Инжироскт" /ОГРН 1022301206872/:
25. Общество с ограниченной ответственностью "Информироект" /ОГРН 1052327430869 :
26. Закрытое акционерное общество институт "Красноларагропромнроскт" 01 РН

1022301600760/;
27. Общество с ограниченной ответственностью "Краснодарское предприятие

"Гидроспецстрой" /ОГРН 1022301820551/:

28. Общество с ограниченной ответственностью "Краснодаргинродревпром" 'ОГРН
1022301609923/;

29. Закрытое акционерное общество "Кубаньагропроект" /ОГРІI 1022304843384т
30. Открытое акционерное общество "Кубаньсельэлектросстьстрой" /01 РН 1022301611628 :
31. Общество с ограниченной ответственностью "Кубань Универсал Проект" ОГРН

1022301614576/;
32. Производственный кооператив "Краснодаравтодорнроскт" /ОГРН 1022301441898 т
33. Открытое акционерное общество "Кубаньпромсгройпроекг" /ОГРН 1052306472899т
34. Общество с ограниченной ответственностью "Кущевскагропромпроект" ОГРН

1022304245413/;
35. Закрытое акционерное общество "КОРПОРАЦИЯ "Спецморстрой" /ОГРН 1022302382178 т
36. Открытое акционерное общество проектно-изыскательский институт "Кубаньводпроект"

/ОГРН 1022301620659/;
37. Закрытое акционерное общество Институт "Кроиоткинагронромпроект" ОГРН

1022303882017/;
38. Общество с ограниченной ответственностью "Красноларпроскт-1" /ОГРІ 1 1052307206489т
39. Открытое акционерное общество "Территориальный институт по проектированию

предприятий гражданского, промышленного и сельскохозяйственного назначения
"Кубаньпроект" /ОГРН 1022301606216/:

40. Закрытое акционерное общество "Краснодаркурортпроект" /ОГРІ I 1022301425079 т
41. Общество с ограниченной ответственностью "Краснодаркурортпроект" ОГРН

1072309020398/;
42. Индивидуальный предприниматель Клшпсв Борис Владимирович ОГРН

3042301 Гі 300681/;
43. Общество с ограниченной ответственностью "Колос-ироект" ОГРН 1032307160423 т
44. Индивидуальный предприниматель Козинская Ольга Викторовна /01 РІ1 304232036500049т
45. Общество с ограниченной ответственностью "МЕЖДУНАРОДНЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИ]!

АРХИТЕКТУРІIЫЙ ЦЕНТР" /01 РІ 1 1022302917658/;
46. Муниципальное унитарное предприятие "Новопокровский архитектурно

градостроительный цент р" /ОГРН 106234400401 8/:
47. Муниципальное унитарное предприятие "Архитектурно - градостроительный цент])

Каневского района " /ОГРН 1062334001344/;
48. Общество с ограниченной ответственностью "Нефтсстройиндустрия-1 Іроект" ОГРН

1052305721115/;
49. Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие

"ЭКОБИО" /ОГРІ I 1042320795802/;
50. Общество с ограниченной ответственностью "НН Архитектура" /ОГРН 1072352000566 ;
51. Общество с ограниченной ответственностью "111 ІО КрасІІИИРХ" ОГРН 1052303686797..
52. Муниципальное учреждение "Отдел капитальною строительства" /ОГРН 1022303522405 ':
53. Открытое акционерное общество "Оргтехстрой” /ОГРН 1062310039549/;
54. Общество с ограниченной ответственностью производственно-творческое предприятие

"Олвиал" /ОГРН 1022301625653/;
55. Общество с ограниченной ответственностью "ОргСтройІ Іроект" /ОГРН 1082310017514 :
56. Общество с ограниченной ответственностью "Отдел комплексного проектирования" ОГРН

1022301069031/;
57. Открытое акционерное обіцество "Проектный институт "Апапагражданпроект " 'ОГРН

1042300007177/;
58. Общест во с ограниченной ответственностью "Пищепроминвест " /ОГРН 1032304164408';
59. Общество с ограниченной ответственностью Проектноизыскательская контора

"Кубаньсельбурвод" /ОІ РІ 1 1022301426685/;
60. Общество с ограниченной ответственностью "Проектный институт "Вертикаль" ОГРН

61. Общество с ограниченной ответственностью "Проектный институт территориального
планирования" /ОГРН 1082308003304/:

62. Закрытое акционерное общество "ПРОЕКТ-1" /ОГРН 1022301598956/;
63. Общество с ограниченной ответственностью "Проектис" /ОГРІI 1072306001570/:
64. Проектный институт " Анапакѵрортпроект " (закрытое акционерное общество) ОГРН

1022300517348/;
65. Общество с ограниченной ответственностью "Инженерный Консалтинговый Центр

"1 ІромТехноЭксперг" /ОІ РН 1052303642302/;
66. Общество с ограниченной ответственностью "Персональная творческая мастерская

Головеровой И.И." /ОГРН 1022301206883/:
67. Общество с ограниченной ответственностью "Проектный институ т "Юн азпроект" ОГРН

1032304939171/;
68. Общество с ограниченной ответственностью "I Іроммонтаж" /ОГРН 1022301621187т
69. Общество с ограниченной ответственностью "Роспроект" /ОГРІ 1 1082309001443/:
70. Общество с ограниченной ответственностью "РосИнтсКо" /ОГРН 1062308034590/:
71. Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-изыскательская контора "РЕІ ИОН-

НРОЕКТ" /ОГРН 1032305687941/;
72. Открытое акционерное общество "Северскаякапстрой" /ОГРН 1022304542116/:
73. Общество с ограниченной ответственностью "Стройпроект-ХХГ /ОГРН 1022301195993 : -
74. Общество с ограниченной ответственностью "СтройЭлектрик-си ги" ОГРН

1062310038670/:
75. Открытое акционерное общество "Стройинжениринг" /ОГРІ I 1032305694585/:
76. Закрытое акционерное общество институт "Славянскагропромпроект" /ОГРН

1022304649531/;
77. Индивидуальный предприниматель Смирнов Валерий Николаевич 'ОГРН

304234915200148/:
78. Индивидуальный предприниматель Сущих Глена Александровна ОГРН 307235230200091 Г
79. Общество с ограниченной ответственностью "С тройпроект" /ОГРН 1022304654910/:
80. Общество с ограниченной ответственностью " производственная компания "СТА11К”

/ОГРН 1022301436134/;
81. Общество с ограниченной ответственностью "Стройинвест Девелопмент" ОГРН

1062329002614/;
82. Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний "Строители Кубани" ОГРН

1062308024448/:
83. Общество с ограниченной ответственностью "ТИХОРЕЦКИЙ ЦЕН IР

ЭІІЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ" /ОГРН 1022304872028/:
84. Общество с ограниченной ответственностью "Творческая мастерская "Уютный город"

/ОГРН 1022301606205/;
85. Муниципальное унитарное предприятие "Управление капитального строительства" ОГРН

1022303588482/;'
86. Общество с ограниченной ответственностью фирма "Градоресурс" /ОГРН 1022301605875 :
87. Общество с ограниченной ответственностью "Фирма "Штрих" /ОГРІ I 1032304930481 :
88. Закрытое акционерное общество "Чсрноморкурортпроект" /ОГ РН 1022302958590/:
89. Общество с ограниченной ответственностью "Югстандарт" ОГРН 1022302922036. :
90. Закрытое акционерное общество "Южтазстрой" /ОГРІ 1 1022302383025/;
91. Открытое акционерное общество "Южный инженерный центр энергет ики" ОГРН

1022301970250/;
92. Общество с ограниченной ответственностью фирма "Югархстроішроскт" ОІ РН

1022301626060/;
93. Общество с ограниченной ответственностью "Южный архитектурно-строительный центр"

/ОГРН 1062365006461/.

4

олосовали:
«За» - 2
«Против» - О
-Воздержался» - О

Решили: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Региональное
проектировщиков Кубани» физических и юридических лиц согласно списка.

По всем вопросам повестки дня голосовали: «За» - единогласно.

Каи Владимир Чанович

объединение

Малюк Владимир Николаевич

В настоящем документе
прошито и пронумеровано

листов

8------------------•//А.В.Кузнецов/